
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

С М Е Т Н А  П А Л А Т А 

 

 

 

 

 

В Р Е М Е В И    Г Р А Ф И К 

 

 

На основание чл. 16, ал. 2 от Правилника за подбор, назначаване, обучение, оценка на 

трудовото изпълнение и професионалното развитие на одиторите и служителите на Сметната палата 

и във връзка със Заповед № 410/ 27.11.2023 г., за заемане на длъжността „одитор-методолог“ (одит 

за съответствие) – 1 (една) щатна бройка в отдел „Методология на одитната дейност“, дирекция 

„Развитие на одитната дейност“, 

  
 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

1. Конкурсната процедура (практически изпит, интервю) да се проведе на 28.02.2024 г. 
 

2. Провеждане на отделните етапи от конкурсната процедура в Сметната палата, гр. София, 

ул. „Екзарх Йосиф“ № 37, ет. II : 

2.1. Тест – от 09:30 ч. до 10:30 ч.; 

 

2.2. Практически изпит – от 11:00 ч. до 12:00 ч.; 

 

2.3. Интервю – от 14:00 ч.  

 

 

   

 

 

 

  Директор на дирекция „РОД“  

и председател на конкурсната комисия: 

 

                                                          (Т. Дончев) 

 

 


